令和　　年　　月　　日

協力業者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県仲多度郡多度津町大字道福寺451番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枝園建設株式会社
代表取締役　枝園　裕子

環境問題への取り組みについての協力依頼書

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格段の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は、昨今の環境問題の深刻化を真剣に受け止め、微力ながらも環境問題に貢献することを決意し、その仕組みとしてＩＳＯ14001の認証取得に取り組んでおります。
つきましては、貴社におかれましては弊社の建築・土木現場に立ち入る際、下記の項目について御協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記

· 現停車中は、アイドリングストップに御協力下さい。
· 現場内での走行時には20km/h以下の最徐行運転でお願いします。
· 現場内で発生する産業廃棄物は当社のルールに従って分別し、端材を含め当社の許可なく持ち出すことの無いようにお願いいたします。
· 外部から持ち込まれる弁当がらなどは持ち帰るようにお願いします。

＊なお、同封の当社環境方針についてもご理解頂くようお願い致します。

（切り取らないで下さい）
確　　　認　　　書

　　　　上記、各要請項目の内容を確認致しました。
	確認日付
	年　　　　　月　　　　　日

	会社名
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

· お手数ですが、御確認後記入押印の上、　　月　　日迄にご返送をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　（FAXでも結構です。FAX　No.0877-33-1236）
教育-5　Ver2.0